Российская Федерация

Республика Алтай Турочакский район

Сельская администрация

Тондошенского сельского поселения

649150 Республика Алтай,

с. Тондошка, ул. Центральная, 11

тел. (38843) 22-2-07, факс 22-2-07

E – mail : tondoshka.2011@mail.ru
	Россия Федерациязынын

Алтай Республикада

Турачак аймактагы

Тондошка jурт jeзеезинин

jурт администрациязы

649150   Алтай Республика,

Тондошка  j., ором, Центральный,  11

Тел.(38843) 22-2-07, факс 22 – 2-  07

E – mail : tondoshka.2011@mail.ru

             Распоряжение                                                  Jаакаn
Проект
                                     от  «       »            2022 года    №
«О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов в форме аукциона по продаже права аренды земельного участка»
         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тондошенское сельское поселение.
1.Внести изменения в состав комиссии по проведению торгов в форме аукциона по продаже права аренды земельного участка (Приложение №2 к постановлению Администрации Тондошенского сельского поселения от 23 мая 2022 г №12):

- Вместо Пустогачевой А.А. - специалист по похозяйственному учету Тондошенской сельской администрации (секретарь Комиссии), назначить:
 Резванова В.Р.- специалист (экономист) Тондошенской сельской администрации (секретарь Комиссии)
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
     Глава Тондошенского

     сельского поселения:                                                                      Стенина А.А.